
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради 

десятої сесії (перше пленарне засідання) VIII скликання

у { 9 , У Ч . №  'і& 'і

Про обрання секретаря 
Коростишівської міської ради

Відповідно до п.4 ст.42, п. 1 ст.50, п.З ст.59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», аб. 2 ч.І ст.10 Закону України «Про службу в 
органах місцевого самоврядування» та результатів таємного голосування, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол засідання лічильної комісії від 19.04.2021 року 
«Про таємне голосування з виборів секретаря Коростишівської міської ради», 
що додається.

2. Затвердити протокол засідання лічильної комісії від 19.04.2021 року 
«Про встановлення результатів з виборів секретаря Коростишівської міської 
ради», що додається.

3. Обрати секретарем Коростишівської міської ради Защипаса Євгенія 
Анатолійовича.

Міський голова І.М. Кохан


